平成28年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

平成28年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

修正の理由
 平成28年３月期通期連結業績予想及び個別業績予想につきましては、EMS事業が堅調に推移したもののSI（システムイ
ンテグレーション）サービス、環境商材等の売上が伸び悩んだことより、売上高は前回発表予想を下回る見込みとなりまし
た。また、収益面では製造コスト等の積極的な削減に努めてまいりましたが、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する
当期純利益（個別：当期純利益）が前回発表予想を下回る見込みとなりました。
 なお、期末配当金につきましては、１株当たり13円を予定しており、前回発表から変更はありません。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものです。実際の業績は、様々な要因により予想数
値と異なる場合があります。

平成28年5月9日

各 位
上場会社名 株式会社ナカヨ
代表者 代表取締役社長 谷本 佳己
（コード番号 6715 ）
問合せ先責任者 常務執行役員 管理統括本部長 加藤 英明
（TEL 027-253-1006）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,400 870 910 690 31.35
今回修正予想(B) 18,790 640 740 590 26.81
増減額(B-A) △610 △230 △170 △100
増減率(%) △3.1 △26.4 △18.7 △14.5
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

18,872 598 650 432 19.64

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,800 620 540 24.54
今回修正予想(B) 14,360 370 370 16.81
増減額(B-A) △1,440 △250 △170
増減率(%) △9.1 △40.3 △31.5
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

15,258 312 252 11.45

以 上